
RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. 89/2012 sb. občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Základní škola Děčín XXXIl, Miru 152, příspěvková organizace
Miru 152, DěČín XXXll, 407 11
Mgr.jaroslav Hauzírek
72 74 44 48

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovnispojenh
Číslo účtu'

GE Money bank
197802882/0600

DeCE COMPUTERS s.r.o.
Žerotínova 378, Děčín 3, 405 01
Ing. Pavel Kluvanec
44567626
CZ44567626
Komerční ba nka
461345431/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel", společně s objednatelem dále jen ,,smluvní strany".

Úvodní ustanovení

obě smluvnístrany se dohodly na uzavřenítéto rámcové smlouvy o dílo, a to s cílem vymezit základní a obecné
podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto
závazkového vztahu.

Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr zhotovitele směřujíci ke zhotovení díla a vůli objednatele objednat
předmětné dílo, přičemž realizace díla podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých
objednávek objednatele a jejich potvrzením zhotovitelem.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a za
podmínek stanovených v této smlouvě a objednávce, jak je specifikována níže, provést dílo spočÍvajÍcÍ v:

2. poskytováni servisních služeb a oprav, včetně dodávek náhradních dílů (dále jen ,,dílo"). jedná se zejména o
zajištění oprav, servisu a výměn stávajícich it zařízení, hardwarový a softwarový servis.

3. Objednatel se zavazuje zhotoviteli při provádění poskytnout potřebnou součinnost a dokončení dílo
provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v ČI. Ill. této smlouvy.

11. objednávka

1. Plnění ztéto smlouvy budou uskutečňována na základě dňčích objednávek. objednávka obsahuje další údaje,
aby bylo objednávané dílo dostatečně určeno. objednávka musí být písemná, potvrzená zhotovitelem.
Odběratel si vyhrazuje právo odmítnout dílčí nabídku, pokud cena bude výrazně odlišná od cen v místě
obvyklých.

2. objednávka učiněná objednatelem je závazná po dobu deseti (IQ) pracovních dní.
3. Zhotovitel je povinen se při prováděni díla řídit pokyny objednatele udělené v objednávce a umožnit

objednateli kontrolu provádění díla.

Ill. Cena díla

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo ve smyslu dílčí smlouvy o dílo, která je stanovena
v dňčich předložených cenových nabídkách smlouvy.



1. Zhotoviteli vzniká právo vystavit fakturu na cenu díla stanovenou ve smyslu ČI. 3.1. této Smlouvy okamžikem
dokončením a předáním díla objednateli, v případě, Že je dílem nehmotná věc, vzniká zhotoviteli nárok
okamžikem, kdy je dílo dokončeno a zhotovitel umožníobjednateli jeho užití.

IV. Předáni díla a platební podmínky

1. Místem prováděni díla je Základní škola Děčín XXXll, Míru 152, příspěvková organizace.
2. Vyžádá-li si to objednatel, bude mezi smluvnImi stranami o předáni a převzetí dokončeného díla sepsán

předávací protokol, ve kterém budou zaznamenány vady a nedodělky díla. Zhotovitel se zavazuje vytknuté
vady odstranit nejpozději ve lhůtě určené objednatelem. Objednatel lhůtu pro odstranění vad určí
v závislosti na charakteru díla a vytčené vady. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučenI ustanoveni §
2605 odst. 2 občanského zákoníku.

3. je-li předmětem díla věc, splní zhotovitel svůj závazek zhotovit dílo v okamžiku, kdy toto dílo řádně, včas a
bez vad předá objednateli. K přechodu nebezpečí Škody na díle dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v okamŽiku dokončení, resp. předání a převzetí objednatelem předat objednateli spolu
s dilem doklady, které jsou nutné k převzetí a k užíváni díla, zejména doklady stanovené obecně závaznými
právními předpisy a dále pak i doklady v rozsahu stanoveném objednávkou.

5. Objednatel uhradí cenu díla na základě faktury.
6. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury včetně všech náležitostí na adresu objednatele.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení zhotoviteli vystavenou fakturu,

pokud tato neobsahuje některé náležitosti nebo má jiné vady, resp. nemá náležitosti účetního a daňového
dokladu, a důvody vrácení faktury písemně oznámit zhotoviteli.

V. Odpovědnost za vady

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a objednávkou objednatele. jestliže zhotovitel
poruší své uvedené povinnosti, vznikají objednateli nároky z odpovědnosti za vady, které se řídí
ustanoveními § 2615, resp. 2099 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla rovněž písemným oznámením
doručeným zhotoviteli. Objednatel je oprávněn nárok uplatnit i elektronickými prostředky, a to na e-
mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly na
vyloučení ustanovení § 2618 občanského zákoníku.

VI. Doba trvání závazkového vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12.2023.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna i

bez uvedeni důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto smlouvu. výpovědní doba činí
jeden (l) měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověd'doručena
druhé smluvnIstraně.

VII. závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou či dňčí smlouvou o dodávce se řidI právním řádem České
republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich svobodného a
vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojuji pod její ustanovení své podpisy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Veškeré přílohy této smlouvy tvoří její nedIlnou součást.
5. Tato smlouva bude v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejněna.

Objednatel ·

,l

Zhotovitel


